
Klíčenky



Klíčenka plastová K001 zlato Klíčenka plastová K002 zlato Klíčenka plastová K002 stříbro

Klíčenka K001 zlato je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 zlato je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 stříbro je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Klíčenka plastová K002 bronz Klíčenka plastová K002 bílá Klíčenka plastová K002 černá

Klíčenka K002 bronz je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 černá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Strana: 2



Klíčenka plastová K002 červená Klíčenka plastová K002
červeno/bílá

Klíčenka plastová K002 modrá/bílá

Klíčenka K002 červená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 červeno/bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 modrá/bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Klíčenka plastová K002 zelená/bílá Klíčenka plastová K002 žlutá Klíčenka plastová K003 zlato

Klíčenka K002 zelená/bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K002 žlutá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35 mm a
s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K003 zlato je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Strana: 3



Klíčenka plastová K003 stříbro Klíčenka plastová K003 bronz Klíčenka plastová K003 bílá

Klíčenka K003 stříbro je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K003 bronz je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K003 bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Klíčenka plastová K003 černá Klíčenka plastová K003 červená Klíčenka plastová K003 žlutá

Klíčenka K003 černá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K003 červená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K003 žlutý je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Strana: 4



Klíčenka plastová K004 zlato Klíčenka plastová K004 stříbro Klíčenka plastová K004 bronz

Klíčenka K004 zlato je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K004 stříbro je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K003 bronz je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Klíčenka plastová K004 bílá Klíčenka plastová K004 černá Klíčenka plastová K004 červená

Klíčenka K004 bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K004 černá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K004 červená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Strana: 5



Klíčenka plastová K004 žlutá Klíčenka plastová K005 zlato Klíčenka plastová K005 stříbro

Klíčenka K004 žlutá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K005 zlato je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K005 stříbro je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Klíčenka plastová K006 bronz Klíčenka plastová K006 černá Klíčenka plastová K006
červeno-bílá

Klíčenka K002 bronz je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35X35
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K006 černá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o průměru 35X35
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K006 červeno-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Strana: 6



Klíčenka plastová K006 modrá Klíčenka plastová K006 stříbrná Klíčenka plastová K006 zlato

Klíčenka K006 modrá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K006 stříbrná je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K006 zlato je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Klíčenka plastová K006 žlutá Klíčenka plastová K001 zeleno-bílá Klíčenka plastová K001 žlutá

Klíčenka K006 žlutá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K001 zeleno-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K001 žlutá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Strana: 7



Klíčenka plastová K004 žluto-bílá Klíčenka plastová K004 zeleno-bílá Klíčenka plastová K004 modro-bílá

Klíčenka K004 žluto-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K004 zeleno-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K004 modro-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Klíčenka plastová K004
červeno-bílá

Klíčenka plastová K005 červená Klíčenka plastová K005 černá

Klíčenka K004 červeno-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K005 červená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K005 černá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Strana: 8



Klíčenka plastová K005 bílá Klíčenka plastová K005 žlutá Klíčenka plastová K007 bronz

Klíčenka K005 bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K005 žlutá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K007 bronz je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Klíčenka plastová K007 bílá Klíčenka plastová K009 zeleno-bílá Klíčenka plastová K009 modro-bílá

Klíčenka K007 bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K009 zeleno-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K009 modro-bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Strana: 9



Klíčenka plastová K009 červená Klíčenka plastová K009 černá Klíčenka plastová K009 bílá

Klíčenka K009 červená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K009 černá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K009 bílá je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35 x 60
mm a s otvorem pro kroužek na klíče.
Popis klíčenky se provádí vygravírováním
čísla z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč Cena s DPH: 29,- Kč

Klíčenka plastová K006 červená Klíčenka plastová K006 zelená

Klíčenka K006 červená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Klíčenka K006 zelená je vyrobena z
dvouvrstvého plastu o rozměru 35x35mm
a s otvorem pro kroužek na klíče. Popis
klíčenky se provádí vygravírováním čísla
z jedné strany. V ceně je zahrnuto:
plastová klíčenka s otvorem a
vygravírované číslo nebo text dle Vašeho
návrhu. Na přání můžeme opatřit kovový
kroužkem, který není součástí
objednávky. 

Cena s DPH: 21,- Kč Cena s DPH: 21,- Kč

Strana: 10


